

Jesper K. Thomsen Holding ApS

c/o Jesper Kofoed Thomsen, Jernbane Alle 78
3060 Espergærde
CVR-nr. 31 85 45 55

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

Jesper Kofoed Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper K. Thomsen Holding ApS
c/o Jesper Kofoed Thomsen, Jernbane Alle 78
3060 Espergærde
CVR-nr.: 31 85 45 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 1. november 2008
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Jesper Kofoed Thomsen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 135.679, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 289.210.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.221	-3.003
Bruttoresultat		-4.221	-3.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	253.790	-45.034
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-109.693	-227.954
Finansielle indtægter	3	0	13.328
Finansielle omkostninger	4	-9.076	-1.292
Resultat før skat		130.800	-263.955
Skat af årets resultat	5	4.879	3.947
Årets resultat		135.679	-260.008
Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-35.903	-150.834
Overført resultat		171.582	-109.174
		135.679	-260.008

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	444.591	190.801
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	233.307	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>677.898</u>	<u>190.801</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>677.898</u>	<u>190.801</u>
Udskudt skatteaktiv		2.877	0
Selskabsskat		16.101	40.042
Tilgodehavender		<u>18.978</u>	<u>40.042</u>
Likvide beholdninger		<u>20.157</u>	<u>713</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.135</u>	<u>40.755</u>
Aktiver i alt		<u><u>717.033</u></u>	<u><u>231.556</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.898	65.801
Overført resultat		<u>134.312</u>	<u>-37.270</u>
Egenkapital		<u>289.210</u>	<u>153.531</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>422.823</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>422.823</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	33.238
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>20.020</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>78.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>427.823</u>	<u>78.025</u>
Passiver i alt		<u><u>717.033</u></u>	<u><u>231.556</u></u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	65.801	-37.270	153.531
Årets resultat	0	-35.903	171.582	135.679
Egenkapital 31. december 2019	125.000	29.898	134.312	289.210

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	253.790	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-45.034</u>
	<u>253.790</u>	<u>-45.034</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>-109.693</u>	<u>-227.954</u>
	<u>-109.693</u>	<u>-227.954</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	306
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	13.010
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>12</u>
	<u>0</u>	<u>13.328</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.838	0
Andre finansielle omkostninger	<u>238</u>	<u>1.292</u>
	<u>9.076</u>	<u>1.292</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.980
Årets udskudte skat	-2.877	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-8.000
Regulering af udskudt skat tidligere år	-2.002	2.073
	<u><u>-4.879</u></u>	<u><u>-3.947</u></u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	65.801	216.635
Årets resultat	253.790	-68.915
Udbytte modtaget	0	-105.800
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>23.881</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>319.591</u>	<u>65.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>444.591</u></u>	<u><u>190.801</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jesper K Thomsen ApS	Helsingør	100%	444.591	253.790

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	180.000	180.000
Tilgang i årets løb	343.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>523.000</u>	<u>180.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-180.000	-49.524
Årets resultat	-78.629	-602.314
Årets op- og nedskrivninger, netto	-31.064	374.360
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	97.478
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-289.693</u>	<u>-180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>233.307</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DownTownPony ApS	København	25%	-215.950	-12.916
Dosesystem ApS	Helsingør	33%	699.921	-226.201

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>422.823</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>422.823</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

9 Eventualforpligtelser (Fortsat)

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.
